3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2024 № 286
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шимского муниципального района

Администрации Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 14.03.2018 № 274, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «шимский.рф».
Глава

 муниципального района                                                                А.Ю.Шишкин
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального округа

от 06.03.2024 № 286

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шимского муниципального района

	Шишкин
Алексей Юрьевич
	Глава Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Карпов
Вадим Николаевич
	заместитель начальника 3 пожарно-спасательного отряда – начальника 14 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы государственной пожарной службы Главного управления МЧС России по Новгородской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Миронович
Сергей Александрович
	первый заместитель Главы администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Старых
Галина Николаевна
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии;

	Авсеенко
Юрий Эдуардович
	инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям ГОБУЗ Шимская ЦРБ, член комиссии (по согласованию);

	Беспалов
Юрий Юрьевич
	мастер участка Шимск, Уторгош Старорусского филиала АО «Новгородоблэлектро», член комиссии (по согласованию);

	Богданов
Сергей Игоревич
	начальник МО МВД России «Шимский», член комиссии (по согласованию);

	Кукушкина
Алла Григорьевна
	Глава Уторгошского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);

	Николаева
Людмила Васильевна
	Глава Подгощского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);

	Павлова
Ирина Николаевна
	Глава Медведского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);

	Пивоваров Константин Александрович
	мастер Шимского участка филиала АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г.Старая Русса, член комиссии (по согласованию);

	Порозков
Юрий Алексеевич
	начальник 15-го отряда противопожарной службы Новгородской области, член комиссии (по согласованию);

	Родин
Денис Дмитриевич
	заместитель директора МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ» (по согласованию);

	Рябцев Валерий Владимирович
	председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района, член комиссии;

	Савенков Алексей

Вячеславович
	начальник Шимского мастерского участка  Шимского РЭС ПО ИЭС Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад», член комиссии (по согласованию);

	Ульянова
Светлана Петровна
	начальник отдела социальной защиты Шимского района управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат», член комиссии (по согласованию);

	Шергин
Андрей Леонидович
	начальник Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская», член комиссии (по согласованию).